
Núm. 93  página 192 Boletín Oficial de la Junta de Andalucía 15 de mayo 2013

5. Anuncios

5.1. Licitaciones públicas y adjudicaciones

EmprEsAs púBlicAs y AsimilAdAs

Anuncio de 7 de mayo de 2013, del consorcio «Fernando de los Ríos», de corrección de errores 
relativos a la licitación de servicios correspondiente al expediente que se cita (BoJA núm. 85, de 3.5.2013). 
(pd. 1213/2013).

Advertido error en el anuncio de licitación (publicado en el BoJA núm. 85, de 2013), así como en el 
pliego de cláusulas administrativas particulares que rige la Licitación, mediante procedimiento abierto, de los 
servicios de asistencia técnica especializada para la puesta en marcha de acciones vinculadas a la difusión 
y promoción del «Proyecto Guadalinfo», así como para la gestión y dinamización de su red social (expediente 
3/2013), se procede a subsanarlo mediante la siguiente rectificación.

con relación a la clasificación exigida para acreditar la solvencia técnica del licitador, se amplía la relación 
de grupos y subgrupos admitidos a los siguientes:

Grupo T) Servicios de contenido:
Subgrupo 1. Servicios de publicidad.
Subgrupo 2. Servicios de radio y televisión.
Subgrupo 3. Agencias de noticias.
Subgrupo 4. Realización de material audiovisual.
El plazo de presentación de ofertas será de ocho días naturales, a contar desde el siguiente a la 

publicación del presente anuncio.

Granada, 7 de mayo de 2013.- El Director, Juan Francisco Delgado Morales.

00
02

68
47


